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 2011 Basın Açıklaması  

Ey Kenane Halkı! Devriminiz Ya İslam İle ve Onun Hükümlerin Uygulamak İçin Olur Ya da Olmaz 
 
Gerçekten de bugün Kenane halkı rejim destekli sistematik sefalet ve bedbahtlığa maruz kalıyor. Onca 

akıtılan ve akıtılmakta olan kanlar, yoksulluk ve yağma sonrasında Kenane halkının yiyecek bir lokması bile 
kalmadı. Tarifi ve tasviri imkânsız bu acı ve sefaletin gölgesi altında Kenane halkı, kayan eksenini düzeltecek 
yeni bir devrime muhtaç. Tabii ki rejimin tepesindeki yöneticinin dediği gibi İslam’a ve kutsallarına karşı bir 
devrim değil. İslam ile ve İslam’ın hükümlerini uygulamak için devrim, Kenane halkının hayatından 
vazgeçilmez bir parça ve realite olmalıdır. Haysiyet, özgürlük ve müreffeh hayatı güvence altına almak, 
Allah’ın bahşettiği şekilde insanca yaşamak için, askeri ajanların ağıllarındaki hayvanlar gibi muamele 
görmek için değil, böyle bir devrim kaçınılmazdır.  

 
Ey Kenane halkı! Devrime olan azim ve kararlılığınız herkesçe malum. Devrim Allah’ın izniyle kaçınılmaz. 

Ancak devrimin başarısı ve meyvesini devşirmek için İslam’ı, bir proje ve yaşam biçimi olarak taşımak ve 
Nübüvvet metodu üzere Hilafet sisteminin uygulanmasını talep etmek gerekir. Hilafet yapısı ve hükümleriyle 
ümmetin haklarını koruyan ve işlerini güden adaletli çobanın güvencesidir. Sadece bu takdirde devriminiz 
sağlıklı olabilir. 6 Nisan tarihli Ahram gazetesinin çağrısı gibi kaosa dönüşmez. Müslüman Kardeşler’in 
çağrıları gibi hiç olmaz. Onlar yozlaşmış demokrasi temelinde yeniden meşruiyete çağırıyorlar. Oysa 
demokrasi hepimiz için felakettir. 

 
Onun için Hizb-ut Tahrir / Mısır Vilayeti olarak biz nasihatte bulunuyor ve diyoruz ki, gelin boş yere 

yeniden Kenane halkının kanı akmasın ve dökülen kanlar heder olmasın. Eğer devriminizin büyük bir ideali 
ve değişmez payandaları olmazsa boşunadır. O zaman Batı, biliniz ki öncekiler gibi bu devrimi de çalacaktır. 
Bu yüzden şimdiden sizi, akidenizi ve dini güvenliğinizi temsil eden devrimin hedef ve sabitelerini açıkça 
ortaya koyun. İdeal ve ereğiniz Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak 
olsun. Bu yüzden size, aşağıda devrimin sabitelerini ve arzuladığınız adalet, onur ve müreffeh hayata eriştiren 
paradigmaları sunuyoruz:  

 

1- Tüm şekil, sembol, borazan ve adamlarıyla egemen kapitalist sistemin kökünü kazımak.  
 

2-  Her yön ve şekliyle kâfir Batı, özellikle Amerikan bağımlılığından kurtulmak. 
 

3-  Sonra da bu sefil sistemin enkazı üzerine Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak. 
 
Ancak bu takdirde dünyada onur, güvenlik, huzur ve İslam adaletinin uygulanmasından mütevellit 

müreffeh hayatı, ahirette de yeryüzü ve gökyüzü genişliğindeki cenneti güvence altına alabilirsiniz. Allah’ın 
rızası ise daha büyüktür. Haydi, kollarını sıvayın, mesele çok ciddi şaka değil. Nübüvvet metodu üzere 
Hilafet Devletinde sizi bekleyen onur ve haysiyet ile bugün ajan rejim altında yaşadığınız zillet ve rezalet 
arasında dağlar kadar fark var. Hadi Hilafeti kurmak için acele edin. Ola ki Allah, onu sizin elinizle size nasip 
eder de böylece dünyada mutluluğa, ahirette de onura nail olursunuz. 

 
 


